別記様式第６号（第11条関係）

間口除雪事業負担金減免審査結果通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
美唄市長　　　　　　　　eq \o(□,印)
　　　　　　年　　月　　日付けの間口除雪事業の負担金の減免申請について、下記のとおり決定したので通知します。
負担金減免申請者

	住所

	氏名

記
□　次のとおり負担金を減免することに決定しました。

	減免の額
	円（負担金の全額・５割相当額）

	減免の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	減免する理由

□　次の理由により負担金を減免することができません。

注）該当する項目に「レ」の印を付けています。